
 

C i r c o l o  R i c r e a t i v o  A z i e n d a l e  D i p e n d e n t i  E n t i  L o c a l i

 

CONVENZIONE CENTRO COMMERCIALE 

Si comunica a tutti i Soci CRADEL

con la Direzione del Centro 

“Negozio Convenzionato” - 

 

GLI OPERATORI DEL CENTRO 

Ogni punto vendita aderente all’iniziativa

raffigurante il logo dei Portali 

 

 

 

 

 

L’elenco delle promozioni disponibili sarà continuamente aggiornato

sezione “Promozioni Riservate”

Inserire la password    convenzioniassociati2017

La sezione “Promozioni Riservate”

le

 
I SOCI CRADEL E FAMILIARI PER USUF

CONVENZIONE DEVONO ESIBIRE LA TESSERA D

L’INIZIATIVA NON SARA’ VALIDA NEL PERIODO DEI SALDI

 

DI SEGUITO I PUNTI VE

 

 

C i r c o l o  R i c r e a t i v o  A z i e n d a l e  D i p e n d e n t i  E n t i  L o c a l i

NVENZIONE CENTRO COMMERCIALE “I PORTALI”
 
 

Soci CRADEL del Comune di Catania - che a seguito di incontro 

Centro Commerciale “I Portali” - è stata concordata l’iniziativa 

 con una grande adesione degli operatori del Centro  

ENTRO COMMERCIALE PARTECIPANO ALL

CON SCONTI E PROMOZIONI. 

 

aderente all’iniziativa esporrà in vetrina il seguente 

affigurante il logo dei Portali unitamente al logo del CRADEL  

L’elenco delle promozioni disponibili sarà continuamente aggiornato

“Promozioni Riservate” del sito web www.iportaliweb.it 

convenzioniassociati2017    per accedere nella sezione

“Promozioni Riservate” verrà costantemente aggiornata per conoscere

le convenzioni in tempo reale 

E FAMILIARI PER USUFRUIRE DELLA  

SIBIRE LA TESSERA D’ISCRIZIONE 
 

VALIDA NEL PERIODO DEI SALDI 

I SEGUITO I PUNTI VENDITA ADERENTI ALL’INIZIATIVA

C i r c o l o  R i c r e a t i v o  A z i e n d a l e  D i p e n d e n t i  E n t i  L o c a l i 

“I PORTALI”   

che a seguito di incontro 

stata concordata l’iniziativa             

adesione degli operatori del Centro   

PARTECIPANO ALL’INIZIATIVA  

il seguente adesivo 

L’elenco delle promozioni disponibili sarà continuamente aggiornato - nella 

 

per accedere nella sezione 

verrà costantemente aggiornata per conoscere  

INIZIATIVA 



NEGOZIO        

  
Abbigliamento e Accessori uomo & donna
 

  
Abbigliamento e Accessori donna
 

  
Abbigliamento e Accessori donna
 

  
Abbigliamento e Accessori uomo & donna
 

  
Abbigliamento e Accessori uomo & donna
 

  
Abbigliamento e Accessori uomo & donna
 

  
Abbigliamento e Accessori
 

  
Abbigliamento e Accessori donna
 

  
Abbigliamento e Accessori donna
 

  
Abbigliamento e Accessori bimbi
 

  
Abbigliamento e Accessori bimbi
 

 
CARTOON POINT 

 
Abbigliamento e Accessori bimbi
 

  
Intimo e Moda 
 

  
Calzature
 

  
 
Calzature
 

  
Calzature
 

  
Libreria
 

  
Gioielleria

  
Abbigliamento e Accessori uomo & donna
 

  
Gioielleria
 

  
Gioielleria
 

     CATEGORIA       SCONTO

Abbigliamento e Accessori uomo & donna  

Abbigliamento e Accessori donna  

Abbigliamento e Accessori donna  

Abbigliamento e Accessori uomo & donna  

Abbigliamento e Accessori uomo & donna  

Abbigliamento e Accessori uomo & donna  

Abbigliamento e Accessori  uomo 

Abbigliamento e Accessori donna  

Abbigliamento e Accessori donna  

Abbigliamento e Accessori bimbi  

Abbigliamento e Accessori bimbi  

Abbigliamento e Accessori bimbi  

Intimo e Moda Mare 

Calzature  

Calzature  

Calzature  

Libreria  

Gioielleria  

Abbigliamento e Accessori uomo & donna  

Gioielleria  

Gioielleria  

SCONTO 

 
15% 

 
15% 

 
15% 

 
20% 

 
20% 

 
20% 

 
20% 

 
20% 

 
20% 

 
15% 

 
20% 

 
20% 

 
20% 

 
15% 

 
 

15% 

 
10% 

 
10% 

 
10% orologi  
20% gioielli e argenteria  
 

15% 

 
10% 

 
10% 



  
Camiceria
 

  

Abbigliamento uomo
 

  
Gioielleria
 

  
Articoli casa/regalo
 

  
Giocattoli
 

  
Farmacia
 

  
 
Prodotti e macchine per caffè
 

  
Sartoria
 

  
Parrucchiere
 

  

Centro Estetico
 

La Maison de 
Marie 

 
Articoli casa/regalo

  
Abbigliamento e Accessori uomo & donna
 

  
Abbigliamento e Accessori donna
 

  
Articoli regalo
 

  
Occhiali
 

  
Ristorazione
 

  
Ristorazione

  
Ristorazione
 

  
Ristorazione
 

  
Erboristeria   
          

Camiceria  

Abbigliamento uomo  

Gioielleria  

Articoli casa/regalo  - Yankee Candle 

Giocattoli  

Farmacia  

Prodotti e macchine per caffè  

Sartoria  

Parrucchiere  

Centro Estetico  

Articoli casa/regalo  

Abbigliamento e Accessori uomo & donna  

Abbigliamento e Accessori donna  

Articoli regalo  

Occhiali  

Ristorazione  

Ristorazione   
Aperitivo alcolico 7€ 

Aperitivo analcolico 6€ 
Minicena 9€  

Ristorazione  

Ristorazione  

Erboristeria    
 

 
10% 

 

10% 

 
10% 

 
10% 

 

10% 

 
10% farmacia 
15% cosmesi 

 
 

10% 

 
15% 

 
20% 

 

20% 

 
10% 

 
10% 

 
10% 

 
20% 

 
20% 

 
15% 

 
15% 

 

 
15% 

 
15% 

 
10% 



  
 
 
 
Elettronica 

8% Acc . Audio Video Foto  
6% Acc.Telefonia - Art. Regalo 
Mobili 
5% Grandi e piccoli 
elettrodomestici / Clima Game / 
Home Video / Cordless 
/Telef.nia di Base 
4%Elettronica/ TV / Fotografia / 
Videocamere 
3% Informatica 
2% Telef. Cellulare/Smartphone 
*Esclusi prodotti Apple  

  
Ristorazione    

 

10% 
*Escluso feste di 

compleanno e Mc Cafè 
  

 
 
 
Elettronica 

3% Elettronica 
2% Informatica 
2% Telefonia 
2% Game 
5% Accessori Informatica ed 
elettronica  
5% Grandi e piccoli 
elettrodomestici/ Clima  
5% Materiale Elettrico  

  
Accessori 
 

 
10% fino a 75 € 
15% dopo 100 € 

  
Intimo e Mare 
 

 
10% 

  
Abbigliamento e accessori uomo/donna/ 
bimbo 

 
15% 

  
Ludoteca 

 
10% oltre promo 

scontrino 
  

Abbigliamento e accessori donna 
 

 
20% 

  
Pantofole 
 

 
10% 

  

Ristorazione  
 

 

15% 

  

Ristorazione 
 

 

15% 

  
 
Abbigliamento e accessori bimbi 

15% abbigliamento, scarpe, 
puericultura 
di base e giochi 

5% puericultura pesante e art.  
non a marchio Chicco  
*Necessaria sottoscrizione 
Baby Card Chicco gratuita . 

  
Abbigliamento e accessori donna 
 

 
10% 

  
Accessori 
 

 
10% 

  
Abbigliamento e accessori uomo e donna 

 
10% su ogni acquisto 

di 100€ 
_______________________________________________________________ 

Sede: CRADEL/URD – Palazzo Gandolfo – P.zza Gandolfo, 3 – 95131 Catania – Tel. 095 / 7423707 


